
VIII Jarmark Artystyczny w Głownie

Ponad trzydziestu wystawców z terenu województwa łódzkiego wzięło udział w ósmej już edycji
Jarmarku Artystycznego, który odbył się w Głownie 23 czerwca nad zalewem Mrożyczka. Artyści,
rękodzielnicy i  rzemieślnicy zaprezentowali  m. in. biżuterię, hafty i  koronki,  prace szydełkowe,
malarstwo  sztalugowe,  malarstwo  na  jedwabiu,  rysunek,  rzeźbę,  wyroby  lecznicze,  skórzane,
sizalowe i cukiernicze.

Artyści uczestniczący w tegorocznym Jarmarku zachwycali się atmosferą oraz pięknem otaczającego
ich krajobrazu. Wielu z nich zainspirowały one do szkicowania z natury. Impreza była również
okazją  do  podsumowania  i  zakończenia  sezonu  zajęć  artystycznych  w  MOK.  W koncercie  na
powitanie wakacji zaprezentowali się m.in.: orkiestra dęta MOK, wszystkie grupy taneczne zespołu
GOLD prowadzonego przez Pania Agnieszkę Waszkiewicz, Patrycja Lademan, Amelka Latosiewicz,
Marysia Dudka, Malwina Wojciechowska, Marlena Karwacka, Monika Brzezińska i Kuba Szcześniak
ze Studia Piosenki Pani Kariny Sędkowskiej - Staszewskiej, mali aktorzy z Teatru prowadzonego
przy  MOK  przez  Pana  Macieja  Stępnia,  grupa  dzieci  uczęszczających  na  zajęcia  cyrkowe,
utalentowana wokalnie Martyna Wróbel oraz zespół śpiewaczy „Czeremcha”. Wzorem ubiegłego
roku jarmark połączony został z Wieczorem Świętojańskim i tradycyjnym puszczaniem wianków.
Konkursowe wianki  oceniła  radna Beata  Pilarska  razem z  członkami  kapeli  Aleksandrowianie.
Nagrodzono 6 wianków. Wraz z kapelą zgromadzona publiczność przeszła na brzeg zalewu gdzie
przy wspólnym śpiewie puszczono wszystkie wianki na wodę. Jarmarkowi towarzyszyły również
atrakcje piknikowe dla dzieci:  malowanie buzi,  bezpłatne warsztaty garncarskie i  rzeźbiarskie,
zabawy ze szczudlarzem, konkursy, balonowe zoo, spektakl łódzkiego teatrzyku PACUŚ. Impreza
trwała do godz. 21.00. Relacji z niej można było wysłuchać jeszcze tego samego dnia na antenie
Radia Łódż w audycji „Swego nie znacie-cudze chwalicie”.

Urszula Zawadzka


